
ZARZĄDZENIE Nr 0151/13/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  2 marca 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust.1 ustawy z dnia    30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  Nr 249, poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 76.510,00 zł,       tj. 
do wysokości  18.167.941,00 zł, z tego 

 dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 54.510,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 54.510,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

o kwotę 54.510,00

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 22.000,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 22.000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
o kwotę 12.000,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 76.510,00 zł         tj. 
do wysokości  19.791.281,00 zł, z tego:                          

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 54.510,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 54.510,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

o kwotę 54.510,00

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 22.000,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 22.000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
o kwotę 22.000,00

3. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 300,00 zł,          tj. 
do wysokości: 18.167.641,00 zł, z tego:

dział 710 Działalność usługowa o kwotę 300,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 300,00

§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

o kwotę 300,00

4.  Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 300,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.790.981,00 zł, z tego:

dział 710 Działalność usługowa o kwotę 300,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 300,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 0151/13/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 2 marca 2006 roku

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

Zmiany w dziale 700 obejmują środki na darowizny, które zostaną przekazane przez WWF 
Polska na wykup gruntów pod meandry rzeki Odra.

W dziale 710  skorygowano plan dochodów i wydatków ze względu na brak dotacji na zadania 
z zakresu cmentarzy.

W dziale  754 wprowadza się  środki  z  darowizny  mieszkańców Rudyszwałdu  oraz  zwrot 
dotacji przekazanej w roku ubiegłym dla OSP Rudyszwałd, z przeznaczeniem na zakup inwestycyjny 
samochodu strażackiego dla tej jednostki. 

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (  w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr  XXXV/5/06  z  dnia  2  marca  2006  r.  w  sprawie  zmian  w 
budżecie gminy na 2006 rok. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
	Gospodarka mieszkaniowa  
	Ochotnicze straże pożarne
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

